
 

  
PLÁN VÝUKY OD 26. 11. 2018  DO  30. 11. 2018 

 TŘÍDA VIII. 

 

PŘEDMĚT UČIVO PÍSEMKA POZNÁMKA 

ČESKÝ JAZYK 
T13 

Skladba 
(uč.44/tabulka) 

- věta jednoduchá a souvětí 
- interpunkce 

26. 11. 
Opakovací písemná práce na 

pravopis 

27. 11. 
Čtení: 58-63 

30. 11. 
mluvnice 

MATEMATIKA 
T13 Druhá mocnina a odmocnina 

každou hodinu budeme psát 
desetiminutovku na druhou 

mocninu (paměťové počítání) 

V pracovním sešitě by měli mít 
žáci vypracovaná všechna cvičení 

po stranu 14 

ANGLICKÝ JAZYK 
Kolbaba 

T13 

Human story 
Unit 1 revision   

ANGLICKÝ JAZYK 
Laušmanová 

T13 

Unit 2B, 2C: The future 
slovesa WILL a GOING TO   

NĚMECKÝ JAZYK 
skupina 1 

T13 

Einheit 7 
In den Ferien 

Länder in Europa 
 Nová slovní zásoba 

NĚMECKÝ JAZYK 
skupina 2 

T13 

Einheit 7 
In den Ferien 

Länder in Europa 
 Nová slovní zásoba 

ZEMĚPIS 
T13 

střední Evropa 
prezentace státy + list s pojmy TEST severní a střední Evropa  

PŘÍRODOPIS 
T13 

 Čeledi krytosemenných rostlin - 
dokončení 

Čt 29. 11. 
test s poznávačkou (čeledi 

rostlin, zástupci čeledí) 
 



 

 FYZIKA 
T13 

Kalorimetrická rovnice a vedení 
tepla 

 
 

DĚJEPIS 
T13    

CHEMIE 
T13 Voda   

JINÁ SDĚLENÍ 
T13 

29. 11. Předmětové bloky ve čtvrtek 

30. 11. Adventní dílničky a jarmark - od 15:00 v budově školy. Prosíme o pomoc žáků 8. třídy při prodeji 
výrobků. Následovat bude od 18:00 rozsvěcení vánočního stromu, které se bude konat před budovou školy. 

---------------------------------------------- 

5. 12. Prezentace SŠ Tišnov 
 


